ORDIN DE PLATĂ Nr. 4015  
DATA 
EMITERII 30 Dec 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  15300-00 LEI
  cincisprezece mii trei sute MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD81AG000000000225173954   
(R)"MOLDASIG" S.A.

CODUL FISCAL 1002600053315

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. DOCCB  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD15TRPCCC518430G01231AA